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Treffen Ort 

Bad Honnef 2012 Ingrid Quadt ingquadt@gmx.de  
 

alle ungeraden Wochen 
mittwochs, 17.00-19.00 Uhr 

Kath. Pfarrheim Rhöndorf 
Frankenweg 127, Rhöndorf 
 

Eitorf 2024 Christoph Baehr cb@zwar-eitorf.de 
 

alle ungeraden Wochen 
montags, 18.00-20.00 Uhr 
 

Kath. Pfarrheim  
Schoellerstr. 8 

Hennef 2016 Stephan Kiegelmann, Frauke 
Brandt, Christoph Zborschil 
 

zwar@kiegelmann-hennef.de 
http://www.zwar-hennef-2016.de/ 
 

14-tägig dienstags,       
17.30-19.30 Uhr 

Kath. Pfarrheim Liebfrauen 
Frankfurter Str 5F 
 

Königswinter 2019 Thomas Daum, Wolfgang 
Schmitt, Joachim Schuler 

info@Zwar-koenigswinter.de 
https://zwar-koenigswinter.de/ 
 

alle ungeraden Wochen 
montags, 17.30-19.30 Uhr 

Im Wechsel Haus Bachem, 
Drachenfelsstr.  4 und 
Emmaus-Gemeindezentrum 
Dollendorfer Str. 399 

Lohmar 2007 Hans-Werner Witt hwwitt@netcologne.de 
zwar-lohmar@gmx.de 

2. und 4. Montag im Monat, 
17.30-19.30 Uhr 

Villa Friedlinde in Lohmar 
Bachstr. 12  
 

Lohmar 2025 Sigrid und Helmut Wies Zwar-lohmar2025@gmx.de 
 

1. und 3. Montag im Monat 
18.00-20.00 Uhr 
 

Villa Friedlinde in Lohmar 
Bachstr. 12 

Lohmar-Birk 2025 Burkhard Bröhl 
Jürgen Heimes 

Zwar-Lohmar-Birk@gmx.de 
 

1. und 3. Donnerstag i. 
Monat, 18.00-20.00 Uhr 
 

Bürgerzentrum Birk 
Pastor-Biesing-Str. 1 

Lohmar-Wahlscheid 2025 Yvonne Giebelen-Daughtrey 
Barbara und Gerald Schmitt 

Zwar-Lohmar-Wahlscheid@gmx.de 
 

2. und 4. Mittwoch i. Monat 
18.00-20.00 Uhr 
 

Evangelisches Gemeindehaus 
Bartholomäusstr. 6 

Much 2018 Norbert Meurer norbert.meurer@web.de 
 

Zur Zeit keine regelmäßigen 
Treffen 
 

 

Neunkirchen-
Seelscheid 

2025 Cornelia Kachru 
Andrea Schneider 

Conni-zwar@gmx.de 
schneiand@freenet.de 
 

Alle geraden Wochen 
montags, 18.00-20.00 Uhr 
 

Kleine Aula der Gesamtschule 
Rathausstr. 4 
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Niederkassel-Süd 2024 Hans-Thomas Wolf 
Rainer Linder 

hans-thomas.wolf@netcologne.de 
rainer.maria.linder@gmx.de 
 

Alle ungeraden Wochen 
mittwochs, 17.30-19.30 Uhr 
 

Kath. Pfarrheim in Mondorf, 
Adenauerplatz 8 
 

Niederkassel-Nord 2025 Angela Drewing 
Jupp Thiel 
 

zwar-ndk-nord@t-online.de 
 

Alle geraden Wochen 
Mittwochs, 17.30-19.30 Uhr 

Matthiashaus Lülsdorf 
Rheinstr. 33 

Rheinbach 2010 Jürgen Schäfer Juergen.-Schaefer@t-online.de 
 

alle geraden Wochen 
montags, 18.00-20.00 Uhr 
  

Ev. Gemeindezentrum 
Ramershovener Str. 6 

Rheinbach 2014 2014 Hannelore Kosigk Maxim2755@web.de alle ungeraden Wochen 
dienstags, 17.00-19.00 Uhr 
 

Coachhaus Mostert, 
Koblenzer Str. 4 

Sankt Augustin 
Mülldorf/Niederpleis 

2017  Gerhard Schwarzner zwar-muelldorf-niederpleis@t-
online.de 
 

alle ungeraden Wochen 
montags, 17.30-19.30 Uhr 

Kath. Pfarrheim  
Pfarrweg 9, Mülldorf 
 

Sankt Augustin 
Hangelar/Ort 

2022 Birgit Mild 
Doris Schwarzner 
 

zwar-hangelar-ort@online.de 
 
 

alle geraden Wochen 
montags,  18.00-20.00 Uhr 
 

Kath. Pfarrheim, 
Marienkirchstr. 8a 

Siegburg 2018 Gert Chlupaty, Wilfried Birr info@zwar-siegburg-innenstadt.de 
https://zwar-siegburg-innenstadt.de 
 

alle ungeraden Wochen 
montags, 17.30-19.30 Uhr 

Servatiushaus 
Mühlenstr. 14 

Siegburg-Kaldauen 
 

2023 Sylvia Pursche zwar-kaldauen@web.de 
 
 

1. Montag im Monat,  
18.00-20.00 Uhr 

Kath. Pfarrheim 
Marienstr. 15 

Troisdorf 2025 Annette Kuhn annette.zwar@web.de 

 

Alle geraden Wochen 
dienstags, 18.00-20.00 Uhr 
 

Evangel. Gemeindezentrum 
Grabenstr. 65 

Wachtberg 2025 Gabriele Feldmeier 
Jutta Fielenbach 

g.feldmeier@web.de 
jutta.fielenbach@web.de 
 

Alle geraden Wochen 
montags, 18.00-20.00 Uhr 

Kulturzentrum Köllenhof 
Marienforster Weg 14 
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